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W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie kosztorysów prac remontowych szkół 
podstawowych i gimnazjów, zgłoszoną na LXXXII Sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 
7 października 2009 r., uprzejmie informuję: 

Planowanie i realizacja prac remontowych gimnazjów i szkół podstawowych odbywa 
się zgodnie z Procedurą planowania i realizacji prac remontowych gimnazjów, szkól 
podstawowych i przedszkoli w ramach uprawnień decyzyjnych dzielnic, przyznanych uchwalą 
Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia 
dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych 
dziedzinach, którą wprowadziłem zarządzeniem Nr 1963/2005 z dnia 25 października 2005 r. 
(z późn. zm.). 

Na podstawie corocznych przeglądów szkół Wydział Edukacji do 31 maja roku 
poprzedzającego wykonanie prac sporządza wykaz potrzeb remontowych placówek 
i przekazuje go do rad dzielnic, które do 5 lipca dokonują wstępnego wyboru prac na 
planowany rok. Wstępne listy rankingowe (liczące dla kaŜdej z osiemnastu dzielnic 
maksymalnie 15 pozycji - co daje 270 zadań remontowych) przekazywane są do zespołów 
ekonomiki oświaty w celu sporządzenia kosztorysów. Placówki samobilansujące opracowują 
kosztorysy we własnym zakresie. Termin opracowania kosztorysów upływa 30 września. 

Po określeniu przeze mnie odpowiednim zarządzeniem wysokości środków na prace 
remontowe gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli na planowany rok, następuje 
podział środków na poszczególne dzielnice w zaleŜności od ilości dzieci uczęszczających do 
ww. jednostek zlokalizowanych na terenie danej dzielnicy. Rady dzielnic w oparciu 
o opracowane kosztorysy zadań remontowych ustalają do 31 października ostateczne 
listy rankingowe planowanych na następny rok remontów (m.in. gimnazjów i szkół 
podstawowych). 

W załączeniu przekazuję wartości kosztorysowe zadań znajdujących się na wstępnych 
listach rankingowych[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o 
dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych]. 

Otrzymują: 
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2. Wydział Edukacji 
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4. Biuletyn Informacji Publicznej 
5. A/a 

 

 


